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100 - Pension og forsikring

Firma

Norli Liv og Pension
Livsforsikring A/S
Midtermolen 1

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 4596 7000

AP Pension Livsforsikringsaktieselskab
Sundkrogsgade 29

2150 Nordhavn

TIf.: 3916 5000

Arkitekternes Pensionskasse
c/o Sampension
Administrationsselskab A/S
Tuborg Havnevej 14 2900

Hellerup
TIf.: 7755 6444

PFA pension A/S
Marina Park

Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

Danica Pension
Betalingsservice
Parallelvej 17

2800 Kongens Lyngby
TIf.: 4513 1640

Danica Pension
Betalingsservice
Parallelvej 17

2800 Kongens Lyngby
TIf.: 4513 1640

Danica Pension
Betalingsservice
Parallelvej 17

2800 Kongens Lyngby
TIf.: 4513 1640

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

PBS nr.

00016039

00740187

00748757

02276224

00015938

00034029

01257382

Infotype

100

100

100

100

100

100

100

Kunde-id

Policenummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

CPR-nummer

Antal kar.

07

10

10

10

10

10

10

Sidste
betalingsdag

v/lenudbetaling

v/lenudbetaling

v/lenudbetaling

Den 31.

v/lenudbetaling

v/lenudbetaling

v/lenudbetaling



100 - Pension og forsikring

Firma PBS nr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste
betalingsdag

Dansk Handel &

Servicepensionc/o PFA

Pension Sundkrogsgade 4 01928007 100 Cpr-nummer 07 Den 31.
2100 Kgbenhavn @

TIf.: 3917 5000

P+, Pensionskassen for
Akademikere

Vedr. optagelsesberettigede i IDA
Dirch Passers Allé 76 2000
Frederiksberg

TIf.: 3818 8700

01043250 100 Cpr-nummer 10 v/lgnudbetaling

Dansk Sundhedssikring

A/SHerkaer 12 B
2730 Herlev 07284853 100 Cpr-nummer 10 Lebende

TIf: 7020 6121

Euro Accident Liv, Filial Af
Euro Accident

Livférsékring Ab, Sverige 09362649 100 Cpr-nummer 10 Lebende
@restads Boulevard 67, st. sal. Th

2300 Kgbenhavn S
TIf.: 8862 6626

Administrationsaktieselskabet
Forenede Gruppeliv

Krumtappen 4, Postbox 442 00016055 100 Kundenr. 10 v/lenudbetaling
2500 Valby
TIf.: 3916 7800

PFA Pension Marina Park

Sundkrogsgad e 4
2100 Kbh. & 01887211 100 Cpr-nummer 10 Den 31.

TIf.: 3917 5000
Gjensidige Forsikring

Dansk filial af Gjensidige 3640639 100 Forsikr.nr. 5
FORSIKRING ASA, NORGE

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E



100 - Pension og forsikring

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag

Grafisk Pension
Forsikringsaktieselskab

Tuborg Havnevej 14 02091879 100 Cpr-nummer 5 v/lgnudbetaling
2900 Hellerup
TIf.: 77331877

P+, Pensionskassen
forAkademikere

Vedr. optagelsesberettigede i Djaf
Dirch Passers Allé 76 2000 01415247 100 Cpr-nummer 10 v/lenudbetaling

Frederiksberg
TIf.: 3818 8700

Nordnet Bank,
filial af Nordnet Bank AB, Sverige

Havneholmen 25, 7 05724198 100 konto/depotnr. 6-8 v/lenudbetaling

1561 Kabenhavn
Telefon nr. 7020 6685

Nordnet Livsforsikring

filial af Nordnet Livsforsikring
Norge AS, Norge

Postboks 2307

1026 Kgbenhavn K

Telefon nr. 7020 6685
Sampension Livsforsikring A/S
Tuborg Havnevej 14

2900 Hellerup 00035211 100 Cpr-nummer 5 v/lenudbetaling

TIf.: 77331877

50000168 100 Cpr-nummer 10 v/lenudbetaling

Sampension
Vedr. tjenestemaend
Tuborg Havnevej 14 02840499 100 Cpr-nummer. 10 v/lenudbetaling

2900 Hellerup
TIf.. 7733 1877

Letpension

Sundkrogsgade 4
2100 Kgbenhavn @ 06026753 100 Cpr-nummer 10

TIf.: 3917 5000

Laegernes Pensionskasse

Dirch Passers Allé 76 _
2000 Frederiksberg 01430807 100 Cpr-nummer 10 v/lenudbetaling

TIf.: 3312 2141

Laerernes Pension

Tuborg Boulevard 3 .
2900 Hellerup 04893948 100 Cpr-nummer 10 v/lgnudbetaling

TIf.: 3945 7300

Akademiker Pension

Smakkedalen 8
2820 Gentofte 01234706 100 Cpr-nummer 10 v/lgnudbetaling

TIf.: 3915 3262

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E 5



100 - Pension og forsikring

Firma PBS nr.

P+, Pensionskassen for

Akademikere

Vedr. indbetalinger til ISP

Dirch Passers Allé 76 2000 09564268

Frederiksberg
TIf.: 3818 8700

PenSam Pension
forsikringsaktieselskab
Jorgen Knudsens Vej 2 00700460

3520 Farum
TIf.: 4439 3939

Pensions OFP
C/0O Pensions Management
Sankt Peders Vej 1 09005692

2900 Hellerup
TIf.: 2329 4430

Pensionskassen for Bgrne- &

Ungdoms- paedagoger

Sundkrogsgade 13 01032224
2100 Kgbenhavn &

TIf.: 4820 4880

Pensionskassen for

Jordbrugsakademikere og

Dyrleeger

c/o Sampension

Administrationsselskab A/S 01544632
Tuborg Havnevej 14

2900 Hellerup

TIf.: 7755 6333

Pensionskassen for Teknikum- og

Diplomingenier

c/o Sampension

Administrationsselskab A/S 00833983
Tuborg Havnevej 14

2900 Hellerup

TIf.: 7755 6601

Pensionskassernes

Administration A/S

Tuborg Boulevard 3 01151525
2900 Hellerup

TIf.: 3945 4545

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

Infotype

100

100

100

100

100

100

100

Kunde-id

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

10

10

10

10

10

10

10

Antal kar. Sidste betalingsdag

v/lgnudbetaling

v/lenudbetaling

Den 30.

v/lenudbetaling

v/lgnudbetaling

v/lgnudbetaling



100 - Pension og forsikring

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag

Pension Danmark
Pensionssaktieselskab
Langelinje Allé 43 01865900 100 Cpr-nummer 10

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 4820 3865

PFA Pension
Forsikringsaktieselskab

Marina Park
Sundkrogsgade 4 00032336 100 Cpr-nummer 10 Den 31.

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

PKA Pension
Forsikringsaktieselskab
A/STuborg Boulevard 3 01892665 100 Policenummer 10 Den 30.

2900 Hellerup
TIf.: 3945 4600

Skandia Forsikring, Filial af

Forsakringsaktiebolaget

Skandia (PUBL), Sverige Policenr.

Kay Fiskers Plads 9 03235319 100 ellerCpr.nr. 15

2300 Kgbenhavn S
TIf.: 70121213

Jyske Bank

Klampenborgvej 205 )
2800 Lyngby 01644424 100 Pensmedinr. 10 v/lenudbetaling

TIf.: 7022 4418

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E 7



100 - Pension og forsikring

Firma PBSnr.

STK Pension

c/o Sampension
Tuborg Havnevej 14
2900 Hellerup

TIf.: 7733 1877
Nordea Pension
Grenjordsvej 10
2300 Kgbenhavn S
TIf: 4474 4719

PaymentHub ApS
Birketoften 15

3500 Veerlgse
TIf: 7070 7515

03378810

50000109

50000087

Velliv Lautrupvang 10
2750 Ballerup
TIf.: 7033 9999

00015733

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

Infotype

100

100

100

100

Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag
Cpr-nummer 05 v/lenudbetaling
Policenummer 10 V/Lenudbetaling
Cpr-nummer 10 v/lenudbetaling
Cpr-nummer 10 v/lznudbetaling



150 - Arbejdsmarkedspension

Firma

Norli Liv og Pension
Livsforsikring A/S
Midtermolen 1

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 4596 7000

Danica Pension
Betalingsservice
Parallelvej 17

2800 Kongens Lyngby
TIf.: 4513 1640

AP Pension Livsforsikringsaktieselskab

Sundkrogsgade 29
2150 Nordhavn
TIf.: 3916 5000

Arkitekternes Pensionskasse
c/o Sampension
Administrationsselskab
Tuborg Havnevej 14

2900 Hellerup
TIf.: 7755 6444

PFA pension A/S
Marina Park

Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

PFA pension A/S
Marina Park
Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

Danica Pension
Betalingsservice
Parallelvej 17

2800 Kongens Lyngby
TIf.: 4513 1640

Dansk Handel & Servicepension
c/o PFA Pension
Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

EuroAccident Liv, Filial Af
EuroAccident

Livforsakring Ab, Sverige
Orestads Boulevard 67, st. th
2300 Kgbenhavn S

TIf.: 8862 6626

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

PBS nr.

00016039

00034029

00740187

00748757

01892665

02276224

01257382

01928007

09362649

Infotype

150

150

150

150

100

150

150

150

150

Kunde-id

Policenummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Policenummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Antal kar. Sidste betalingsdag

07

10

10

10

10

10

10

10

10

v/lenudbetaling

v/lenudbetaling

v/lgnudbetaling

v/lgnudbetaling

Den 30.

Den 31.

v/lgnudbetaling

Den 31.

Lebende



150 — Arbejdsmarkedspension

PFA Pension Marina Park
Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

01887211 150 Cpr-nummer

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

10

Den 31.

10



150 - Arbejdsmarkedspension

Firma

PFA Pension
Marina Park
Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

Grafisk Pensions
Forsikringsaktieselskab

Tuborg Havnevej 14

2900 Hellerup

TIf.: 77331877

Industriens Pensions Forsikring A/S
Negrre Farimagsgade 3

1364 Kebenhavn K.
TIf.: 3366 8080

Sampension Livsforsikring
A/STuborg Havnevej 14

2900 Hellerup
TIf.: 77331877

Letpension
Sundkrogsgade 4

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

Laerernes Pension Tuborg
Boulevard 3

2900 Hellerup
TIf.: 7021 6131

Akademiker Pension
Smakkedalen 8

2820 Gentofte
TIf.: 3915 3262

PenSam Pension
forsikringsaktieselskab
Jorgen Knudsens Vej 2

3520 Farum

TIf.: 4439 3939

Pensions OFP C/O Pensions
Management
Sankt Peders Vej

Hellerup
TIf.: 2329 4430

1 2900

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

PBS nr.

02043432

02091879

01865846

00035211

06026753

04893948

01234706

00700460

09005692

Infotype

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Kunde-id

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Antal kar. Sidste betalingsdag

10 Den 31.

05 v/lenudbetaling
10 Den 10.

05 v/lenudbetaling
10

10 v/lenudbetaling
10 v/lenudbetaling
10 v/lenudbetaling
10 Den 30.

11



150 - Arbejdsmarkedspension

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag

PensionDanmark,
Pensionsaktieselskab
Langelinie Allé 41 01865900 150 Cpr-nummer 10 Den 10.

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 4820 3865

Pensionskassen For Bgrne-&
Ungdoms-paadagoger

Sundkrogsgade 13 01032224 150 Cpr-nummer 10 v/lenudbetaling
2100 Kgbenhavn

TIf.: 7011 2011

Pensionskassen for

Jordbrugsakademikere og

Dyrleeger

c/o Sampension

Administrationsselskab A/S 01544632 150 Cpr-nummer 10
Tuborg Havnevej 14

2900 Hellerup
TIf.: 7755 6333

Pensionskassen for Teknikum-og
Diplomingenigrer

Tuborg Havnevej 14 00833983 150  Cpr-nummer 10 Samtidig med
2900 Hellerup lenud-betalingen

TIf.: 7755 6601

PFA Pension,
Forsikringsaktieselskab

Marina Park
Sundkrogsgade 4 00032336 150 Cpr-nummer 10 Den 31.

2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3917 5000

PKA A/S

Tuborg Boulevard 3 .
2900 Hellerup 01151525 150 Cpr-nummer 10 v/lgnudbetaling

TIf.: 3945 4545

Danica Pension
Betalingsservice

Parallelvej 17 .
00015938 150 Cpr- 10 | dbetal
2800 Kongens Lyngby pr-nummer v/lenudbetaling

TIf.: 4513 1640

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E 12



150 - Arbejdsmarkedspension

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag
STK Pension

c/o Sampension

Tuborg Havnevej 14 03378810 150 Cpr-nummer 05 v/lenudbetaling

2900 Hellerup
TIf.: 77331877

Nordea Pension
Grenjordsvej 10

2300 Kgbenhavn S
TIf: 4474 4719

50000109 150 Policenummer 10 Sidste betalingsdag 31.

Velliv
Lautrupvang 10

2750 Ballerup
TIf.: 7033 9999

00015733 150 Cpr-nummer 10 v/lenudbetaling

PaymentHub ApS
Birketoften 15

3500 Veerlgse
TIf: 7070 7515

50000087 150 Cpr-nummer 10 v/lanudbetaling

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E 13



200 - Fagforeninger

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag

3F Kebenhavn
Peterlpsens Allé 25

2400 Kgbenhavn Nv
TIf.: 7030 0999

00960853 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

3F Frederiksvaerk-

Frederikssund

Postboks 79

Aase Hansens Vej 10 00961388 200 Cpr-nummer 10 Den 1.
3300 Frederiksveerk

TIf.: 8892 2133

3F Slagelse

Rugveenget 28
4200 Slagelse 00961515 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

TIf.: 7030 0922

3F Ostsjeaelland

Rdadhusvej 73
4640 Faxe 00961698 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

TIf.: 5371 3300

3F Aalborg

Sendergade 62
9000 Aalborg 00962384 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

TIf.: 9816 6177

3F Vejle

Sjeellandsgade 30
7100 Vejle 00963135 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

TIf.: 7582 3058

3F Esbjerg

Vestkraftgade 1
6700 Esbjerg 00963208 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

TIf.: 7030 0955

3F Fredericia

Venusvej 32
7000 Fredericia 00963674 200 Cpr-nummer 10 Den 1.

TIf.: 7592 0574

DA/LO Oplysnings- og

Uddannelsesfonden

Vester Voldgade 113 02679175 200 CVR-nummer 08 -
1790 Kebenhavn V

TIf.: 3338 9000

Kompetencefonde.dk

Vester Voldgade 113 05400961 200 CVR-nummer 08
1790 Kebenhavn V

Fedevareforbundet NNF

Molestien 7

2450 Kegbenhavn
TIf.: 38187272

01917935 200 CVR-nummer 10 Den 1.

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E 14



400 - Feriepenge

Firma

Fagligt Feelles Forbund
Kampmannsgade 4

1790 Kebenhavn V.
TIf.: 7030 0300

Danske Anlaegsgartnere
Islands Brygge 26

2300 Kgbenhavn S
TIf.: 3263 0409

Feriekonto
Kongens Vaenge 8

3400 Hillered
TIf.: 4820 4820

Friser- og
Kosmetikerfagets
Ferieordning

Lersg Park Allé 21
2100 Kgbenhavn @
TIf.: 3583 1880

Malerforbundets
FeriekasseNyropsgade 14

1602 Kgbenhavn V
TIf.: 3916 7900

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E

PBS nr.

03795578

00776459

02429535

06496679

01237179

Infotype

400

400

400

400

400

Kunde-id

Cpr-nummer

Cpr-nummer

CVR-nummer

Cpr-nummer

Cpr-nummer

Antal kar.

10

10

10

10

10

Sidste betalingsdag

10 dage efter
kvartalets
afslutning.

Den 10.

Timelgnnede: d. 10.i
forste kvartal.

Funktionaerer:d. 10
mdneden efter
frataeden.
| januar méned dog d.
17.for begge
kategorier

10 dage efter
kvartalets
afslutning.

15



800 - ATP og barselsordninger

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag

ATP - indbetaling
@konomiafdelingen
Kongens Veenge 8 02374013 800 CVR-nummer 08 Hvert kvartal

3400 Hillered
TIf.: 4820 4820

Danmarks

Frissrmesterforenings

Barselsordning

Smallegade 10, 1. tv, 02908271 800 CVR-nummer 08
Postboks 701

2000 Frederiksberg
TIf.: 3833 2290

Industriens Barselsfond
Nerre Farimagsgade 47 02703696 800 CVR-nummer 08 Hvert kvartal

1364 Kgbenhavn K
TIf.: 7033 2030

810 - Barselsordning

Firma PBSnr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste betalingsdag
DA Barsel _
Vester Voldgade 113 Sidste

1552 Kabenhavn \/ 04277694 810 Cpr-nummer 10 betalingsdag i

TIf.: 3338 9400 hvert kvartal.

@00 - Afregning til SKAT

Firma PBS nr. Infotype Kunde-id Antal kar. Sidste
betalingsdag

Skattestyrelsen

Nykebingvej 76, bygn. 45 Hhv. d. sidste i mdr.
4990 Sakskebing, 01889311 900 Cpr-nummer 08 Eller d. 10. i mdr.

TIf.: 7222 1818

I NFOR M ATIONS M ODTAGER E 16
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